Stadt Troisdorf

Der Bürgermeister

Az: Co-I/RB

Vorlage, DS-Nr. 2023/0926

öffentlich

Datum: 09.11.2023

Beratungsfolge	Sitzung am:	Ja	Nein	Enth.
Ortschaftsausschuss Sieglar	21.11.2023			

<u>Betreff:</u> Billigung der Niederschriften des Ortschaftsausschusses Sieglar vom 18.

April 2023

Beschlussentwurf:

Der Ortschaftsausschuss Sieglar billigt die Niederschriften über seine Sitzung vom 18. April 2023.

Sachdarstellung:

Gemäß § 29 Absatz 4 i. V. mit § 29 der Geschäftsordnung für den Rat und die Ausschüsse der Stadt Troisdorf billigt der Ortschaftsausschuss Sieglar in seiner nächsten Sitzung die Niederschrift der letzten Sitzung.

Einwendungen sind spätestens zum Protokoll dieser Sitzung zu erklären. Über Änderungen entscheidet der Ortschaftsausschuss Sieglar.

lm Auftrag	
Christian Blum	
Schriftführung	